

Grunnskólinn á Þórshöfn
Lóðarhönnun - áfangaskipting

Frumkostnaðaráætlun framkvæmda

dags 17. október 2024



NR.	HEITI VERKÞÁTTAR	EINING	MAGN	EININGARVERD	HEILDARVERD
Nr.	Verkþáttur	Ein.	Magn	Kr/ein	Kr.
Áfangi 2 - Skýli fyrir sorp/endurvinnslu og hjólastæði					
	Mælingar, útsetning og verkefirlit	heild	1	200.000 kr.	200.000 kr.
	Verkeikningar	Heild	1	1.400.000 kr.	1.400.000 kr.
	Efni				
	Gröftur og brottflutningur efnis	m ³	40	3.190 kr.	127.600 kr.
	Fylling með flutningi á efni, mól eða grófur sandur	m ³	40	6.640 kr.	265.600 kr.
	Jöfnun fyllingar	m ²	40	600 kr.	24.000 kr.
	Þjöppun (90cm)	m ²	37	1.200 kr.	44.400 kr.
	Hellulögn 30x30 hellur eða svipaðar	m ²	99	17.000 kr.	1.683.000 kr.
	Kantsteinn - Óðalskantsteinn með vinnu, innifalið sögun	m	24	6.000 kr.	144.000 kr.
	Steypa meðfram kantstein, með k10 kambstáli, vinna innifalin og frágangur við malbik/umhverfi	m	25	2.000 kr.	50.000 kr.
	Lagfærðingar á grasi, jarðvegsskipti og nýjar þökur	m ²	10	22.000 kr.	220.000 kr.
	Búnaður og tæki				
9	Stoðir, stoðveggir, undirstoður og þak	heild	1	4.600.000 kr.	4.600.000 kr.
	Hjólastandar	stk	9	60.000 kr.	540.000 kr.
	Ófyrirséð			1.400.000 kr.	1.400.000 kr.
	2. áfangi samtals				10.698.600 kr.